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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää  
1. nimetä haastattelutyöryhmän ja 
2. antaa haastattelutyöryhmälle tehtäväksi ryhtyä valmistelemaan emäntä-suntion  
    tehtävän täyttöä. 
 

Päätös 
1. Haastattelutyöryhmään nimettiin Anne Panigrahi-Herler, Ville Salonen, Emriikka  
    Salonen, Timo Pekka Kaskinen ja Anja Nurminen. 
2. Esityksen mukaan. 
 

Selostus 
Roihuvuoren seurakunnan kuudesta suntiosta kaksi, emäntä-suntio Merja Mähönen 
ja suntio Jaana Kangas, siirtyvät eläkkeelle tulevan kesän aikana. Käytännössä 
kumpikin on jäänyt pois työtehtävistään 1.5.2026 alkaen. 
Roihuvuoren seurakunnassa suntioilla on tärkeä rooli seurakunnan toiminnassa. 
Kahden työntekijän samanaikainen poistuminen merkitsee huomattavaa muutosta. 
Kirkkoherra on yhdessä suntioiden lähiesihenkilöinä toimivien aluekappalaisten 
kanssa valmistellut korvaavia järjestelyjä. Kokoaikaiseksi määräaikaiseksi suntioksi 
on otettu ajalle 1.5.–30.9.2026  Lina Vilkuna, joka on jo toiminut Roihuvuoren 
seurakunnassa osa-aikaisena siivoojana. Lisäksi kesällä siivoustehtävissä 
käytetään nuoria kesätyöntekijöitä. 
Jotta seurakunnassa voidaan tulevaisuudessakin järjestää myös Laajasalon kirkolla 
erilaisia tarjoiluja ja mittavampia iltaruokailuja, seurakuntaan on palkattava uusi 
henkilö emäntä-suntion tehtävään. Hallintosäännön mukaan kirkkoherra voi 
viranhaltijapäätöksellä palkata emäntä-suntion tehtävään henkilön, mutta 
pitkäaikaisen käytännön mukaan seurakuntaneuvosto on osallistunut toistaiseksi 
voimassa olevien palvelussuhteiden täyttämiseen jo valmisteluvaiheessa. 
Emäntä-suntion tehtävä on ollut haettavana, ja hakuaika päättyi 30.4.2026. 
Määräaikaan mennessä saapui 22 hakemusta. Kirkkoherra ja aluekappalaiset 
laativat hakijoista hakijavertailun, jonka perusteella haastatteluun kutsutaan noin 
neljä hakijaa. Haastattelut järjestetään keskiviikkona 13.5.2026. Kirkkoherra tekee 
valituksi tulevasta henkilöstä viranhaltijapäätöksen, johon seurakuntaneuvostolla on 
otto-oikeus. 
Emäntä-suntion tehtäviin kuuluvat asiakaspalvelu, suurten ruoka- ja kahvitarjoilujen 
järjestäminen, siivoustehtävät, kirkollisten toimitusten ja tilaisuuksien 
järjestelytehtävät. Tärkeitä emäntä-suntion ominaisuuksia ovat vastuullisuus, oma-
aloitteellisuus, joustavuus ja tiimityöskentelytaidot sekä työntekijöiden että 
vapaaehtoisten kanssa.  

 

Pätevyysvaatimus on soveltuva ammatillinen perustutkinto, käytännön työkokemus 
ja suomen kielen taito. Eduksi katsotaan kokemus suurtalouskeittiöstä ja taito laittaa 
myös kasvisruokaa sekä ajokortti. Arvostamme valoisaa perusasennetta, sosiaalisia 
taitoja, joustavuutta ja sitoutumista kirkon tehtävään. 



Tarjoamme sinulle työterveyspalvelut ja työmatkaedun (kun palvelussuhde on 
kestänyt 4 kuukautta), lounasedun, työhyvinvointiedun sekä mahdollisuuden 
työsuhdeasuntoon.  

Emäntä-suntion tehtävän vaativuusryhmä on 403 (peruspalkka 2583 €/kk), ja siinä 
noudatetaan jaksotyöaikaa, joka on kolmen viikon jaksossa 114 tuntia 45 minuuttia. 
Työ on kokoaikainen ja se sisältää ilta- ja viikonlopputyötä.  Tehtävä täytetään 
17.8.2026 alkaen tai sopimuksen mukaan. Tehtävässä on kuuden kuukauden 
koeaika. Tehtävään valittavan on oltava konfirmoitu ev.lut. kirkon jäsen. Ennen 
toimen vastaanottamista tulee valitun esittää seurakuntayhtymän työterveyden 
työterveyslääkärin allekirjoittama hyväksytty lääkärintodistus terveydentilastaan. 
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